/2111 namine Dei aeterni amen. Anna ab ίιι/3aarnatiane dami11i nastr1 Iesu Christi /

mi11esima quingentesima Vigesima /5 sexta, die Vigesima septima /6 mensis Septembns,

indietiane /7 XV" Rivaa1ti.Manii'est11m fac1a ega /Β Petrus Cantarena quandam dami111' /9

Agustini cum meis successaribus /VVVq11ia in Dei et Christi 1101111113 /VV do, venda atque

transacta /V2V0bissdami11is Theadara Pa1ea1aga, /Ἐ3 A611drea de Zeta, Pau1us /V'Caress1' et

Mathea Bare11i, /V5ta11q11am pracurataribus eIectis /VVV11t aseritur per capitu1um /17 sca1e

sancti Nico1ai natianis /VVV Crecarum et Servarum, va1et straciatarum, /V9mercatar11m et

nautarum et /2'chiusc1111que a1terius persane /2V11at1'a1111m predictarum,vestrisq11e // (φ. 1 V)

successaribus cunctam et supertatam /2 quandam praprietatem terrae /3 et casae capertam et

diseapertam, / quae est 111mm terrenum /5 vacuum cum 11113 9tegete /6 a Iignamine caperta

cupis /7 et cum 1111a damuncu1a /'3 a sergentibus pasita super /Vca11em camunem ιιι infra /VVV

dicetur quae camprauvendit /VV tam subtus se qsuam supra /V2 se a terra usque ad tectum /Ἐ3 tata

'1nsim111 caniunata /Μ pasita est in cani'inia /VVSa11ti Antanini; quam /V6 quidempraprietatem

/Ἐ7 vas pracuratares ante /Ἐβ dict1 dicitis et afirmatis /V9 emere pro aanstruenda /20temp111m ad

hanarem // (φ 2) damini nastri Iesu Christi /2 et beati Cieargii martiris.

/VSecund11m quad'Ipsa praprietas /'V firmat ab 11110 sua capite /5 partim cum dicta sua

damun/601113 a sergentibus a terra usque /7 ad testum cum suis mura /81parta et fenestra

prapriis /9 in ca11i camuni huic praprietati /VVV et praprietati restanti mihi /VV Petra Cantarena

quandam damini /V2A11gusti11i et partim firmat /Ἐ3 cum dicta sua terrena vacua /Μ in ca11i

fienda sive dimittenda /Vscamm1111i huic praprietati, et /16 praprietati restanti michi /V7

suprascripta Petra Cantarena, /V8q11i ca11is discurit ad viam /19 pubicam discurentem ad Sant’

/VVVA11tani11um et ad San Laurentium // (φ. 2γ) et a1ia per quem ca11em hee praprietas /2

habet intraitum et exitum.

/3 Et ab a1ia sua capite firmat / partim cum suis fundamenta, /5 ripa sive gradata et

Iatrinis /6 prapriis ac parete prapria /7 in riva sive cana1e cammuni /VVdiscure11te ad San

Laurentium /9 et ad cana1e maius et a1ia /VVVu11de haee praprietas habet /VV1'11trait11m et

exitum iunctarum /V2 et iag1atarum et partim firmat /Ἐ3 cum dicta sua terrena vacua /Ι in

ca11ice171e de Cranda1ibus cammunis /Ἐ5 huic praprietati et prapri/V6etati9de aha Va1aressa.

/17 Ab 11110 sua Iatere firmat partim /VVVc11m dicta sua damuneu1a /V9 a sergentibus a terra

usque /20 ad teatum in mura cammuni // (φ. 3) huic praprietati et praprietati /2hered11m

quandam damini Ceargii Fuscarena /3 et partim firmat cum / dicta sua terrena vacua /5 in
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murro communi buic /ό proprietati εἰ proprietati / dictorum heredum et)partim /" f'irmat

cum dicta sua /9 tegete a 1ignamine in /"' dicta muro communi ut supra /" et partim firmat

cum /"' dicta sua terra vacua /Ἐ3 et 1atrina propria in murro /I4 communi ut supra.

/Ἐ5 Et ab a1io suo 1atere firmat /"' partim cum dicta suo terreno /Ἐ7 vacuo in ca11ice11o de

Cronda1ibus, /I8commun1'buic proprietati, /"' que ad presens est άε cha /44 Va1aresso, et

partim firmat // (φ. 3) ειιιιι suo murra propria in /2οἰ11᾿1᾿3 discoperta άε cba Va1a/3resso et

partim firmat con/4tinuando cum dicta suo terreno /5 vacuo ιιι ca11ice11o άε Cronda1ibus, /"

communi buic proprietati /ἳ et proprietati domini Andree άε /3 Musto, qui ca11ice11us de /9

Cronda1ibus habet fieri per /" totum pro quanta com/''preendit proprietas, quae /'2 fuit άε

cba Buse11o et /'4 nunc est άε cba Va1aresso /'4 et άε cba de Musto pro ut /'5 apparet quadam

divi/u'sionis carta comp1eta /Ἐ7 et roborata manu domini /"' presbiteris Nata1is Co1ana /Ἐ9

p1ebani ecc1esiae Sancti /ἳθ Leonis notarii curiae // (φ. 4 ) proprii άε anno 1466, die /2

XXVIIJ mensis Maii, indictiane /3 XVRivoa1t1',facta inter viros /4 nobi1es dominos Ioanem /5

Contareno et fratres /6 quondam domini Petri et dominos /7 Cosman et Agustinum /"

Contareno quondam domini Fran/9cisci a notario infrascripto /"' visa et 1ecta.

/Η Et est sciendum quad porticus cooperta, quae /I'ad pre1sens est in capite dicti ca11is

/" communis buic proprietati /'4 et proprietati restanti micbi /Ἐ5 Petra Contareno, debet /"5

destrui ita quad ca11is predictus /Ἐ7 remaneat apertus ct disocupatus; /"' quae porticus firmat

unum suum /I" 1atus'1n muro communi cum /2"propr1'etate dictorum heredum // (φ. 4 ) de

cba Fuscareno qui tamen ca11is /2 debet fieri et dimitti cum modis /3 et condicionibus

contentis et /4 annotatis 1'11 mercato inferius /'1‘egistratto. Μάηα autem /" suprascriptam et

predesi /7 gnatam proprietatem vobis) /4 dictis nominibus do, vendo /9 atque transacto cum

omni /I" I1songitudine et 1atitudine /Π sua, cum capitibus et 1ate/'ribus suis, cum ca11ibus

(μιοὐιιεὁ /13 et viis suis, cum ascessibus /'4 εἰ egressibus suis perἸterram /'5 εἰ per aquam atque